HF0103-32系列射频旋转关节
单通道 频率范围DC 3GHz 主体外径32.8mm， ~ ，
订购型号说明
HF0103-32：单通路射频同轴旋转关节，频率范围DC~3GHz，外径32.8mm；
HF0103-32-12S：单通路射频同轴旋转关节+12路2A电信号滑环，频率范围DC~3GHz，主体外径32.8mm；
HF0103-32-0610-12S：单通路射频同轴信号+6路10A+12路2A电信号，频率范围DC~3GHz，主体外径32.8mm；
HF0103-32-1205：单通路射频同轴旋转关节+12路5A电信号滑环，频率范围DC~3GHz，主体外径32.8mm；
举例说明
标准型号列表
型号#                      射频通道数                 工作频率范围             10A电流路数              2A信号路数                   L长度
HF0103-32-18                   1通路                          DC 3GHz                            0                               18路                        41.7mm~
HF0103-32-24                   1通路                          DC 3GHz                            0                               24路                        mm~ 41.7
旋转关节技术参数
接口类型
工作频率范围
驻波比(最大值)